
Министерство образования Самарской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Октябрьский техникум строительных и сервисных 

технологий им. В.Г. Кубасова» 

 

П Р И К А З 

«20» августа 2024 г.                                               № 19-к 

«О зачислении в число студентов» 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, на основании Устава государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской 

области «Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий им. 

В.Г. Кубасова», в соответствии с Положением о правилах приема в 

государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области 

«Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий им. В.Г. 

Кубасова», утвержденный приказом от 20.02.2024г. № 43-од, на основании 

решения приемной комиссии (протокол № 2 от 20.08.2024 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов с 01.09.2024 года по программе среднего 

профессионального образования – программе подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих по профессии 08.01.27 

Мастер общестроительных работ, очная форма получения образования, 

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 

месяцев, на бюджетные места (бюджет Самарской области) на первый 

курс обучения: 

 

Группа № 10 

 

1. Арифулина Романа Равильевича 

2. Абдужабборова Абдуазиза Абдурахмона Угли 

3. Бобизоду Абубакри Махмадхуджа 

4. Бочкарева Ивана Ивановича 

5. Гладышева Захара Сергеевича 

6. Гурьянова Артемия Павловича 



7. Дорошина Артёма Александровича 

8. Дергунову Марию Игоревну 

9. Ермакова Александра Витальевича 

10. Каримова Дениса Фаритовича 

11. Левченко Юлию Васильевну 

12. Лялюшко Виктора Сергеевича 

13. Маслова Никиту Викторовича 

14. Музафарова Таманно Шарифовна 

15. Николаева Евгения Николаевича 

16. Одинаева Хадиятулло Махмадмубиновича 

17. Рауткина Николая Александровича 

18. Репина Александра Александровича 

19. Суркову Ольгу Вадимовну 

20. Терентьеву Елену Николаевну 

21. Филянова Вячеслава Владимировича 

22. Чиркова Дениса Витальевича 

23. Шодиева Довута Усмоновича 

24. Шомахмадзода Ходжидавлати Абдулло 

25. Шемякова Егора Сергеевича 

 

2. Зачислить в число студентов с 01.09.2024 года по программе среднего 

профессионального образования – программе подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих по профессии 08.01.29 

Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-

коммунального хозяйства, очная форма получения образования, на базе 

основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев, на 

бюджетные места (бюджет Самарской области) на первый курс 

обучения: 

 

Группа № 141 

 

1. Азизова Абдусаттора Рахматуллоевича 

2. Александрова Илью Вячеславовича 

3. Божкову Викторию Юрьевну 

4. Давлатова Зикруллоха Сайвалиевича 

5. Жельнис Ауримаса Артуровича 

6. Инину Анастасию Владимировну 

7. Котлова Дмитрия Евгеньевича 

8. Котлову Юлию Вячеславовну 

9. Кошелева Дмитрия Олеговича 

10. Нарметову Викторию Владимировну 



11. Нарметова Артема Сергеевича 

12. Пономарёва Александра Сергеевича 

13. Пономарёву Юлию Николаевну 

14. Ризозода Хайруллои Нурулло 

15. Рудакова Николая Николаевича 

16. Сизанову Алину Александровну 

17. Смирнову Светлану Сергеевну 

18. Солодкова Алексея Александровича 

19. Солодкова Владимира Евгеньевича 

20. Солодкова Андрея Александровича 

21. Сухарева Ивана Анатольевича 

22. Сухареву Олесю Ивановну 

23. Трубинина Дениса Евгеньевича 

24. Хапина Алексея Валентиновича 

25. Элназарзода Абубакр Шамсидин 

 

3. Зачислить в число студентов с 01.09.2024 года по программе среднего 

профессионального образования – программе подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих по профессии 08.01.29 

Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-

коммунального хозяйства, очная форма получения образования, на базе 

основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев, на 

бюджетные места (бюджет Самарской области) на первый курс 

обучения: 

 

Группа № 142 

 

1. Зайниддинзода Ахмада Сайфудина 

2. Закирова Ильдара Радиковича 

3. Зулфикорзода Хайдарали Аминджон 

4. Иглину Екатерину Юрьевну 

5. Исаеву Валерию Андреевну 

6. Калугина Сергея Сергеевича 

7. Клейменова Богдана Алексевича 

8. Куделькина Артёма Алексеевича 

9. Кувшинова Александра Констаниновича 

10. Курочкину Анастасию Павловну 

11. Курбонова Абдулло Боймахмадовича 

12. Махмадзода Абдулвохида Саидмахмада 

13. Павленко Дану Антоновну 



14. Первякова Дмитрия Николаевича 

15. Петрова Константина Петровича 

16. Подъяченко Владислава Юрьевича 

17. Раджабзода Фирдавса Хусена 

18. Силифанова Василия Васильевича 

19. Соплеву Екатерину Станиславовну 

20. Тымус Анатолия Сергеевича 

21. Фокина Николая Самвеловича 

22. Урунова Тимура Турдибоевича 

23. Хабибова Шамсиддина Бахриддиновича 

24. Швайцер Антона Андреевича 

25. Шейкову Людмилу Петровну 

 

4. Зачислить в число студентов с 01.09.2024 года по программе среднего 

профессионального образования – программе подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих по профессии 08.01.31 

Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования, очная 

форма получения образования, на базе основного общего образования, 

срок обучения 1 год 10 месяцев, на бюджетные места (бюджет 

Самарской области) на первый курс обучения: 

 

Группа № 12 

 

1. Азанова Павела Андреевича 

2. Антимонова Владимира Сергеевича 

3. Андрееву Татьяну Николаевну 

4. Белоглазова Никиту Константиновича 

5. Большакова Владимира Дмитриевича 

6. Бургундского Николая Александровича 

7. Дергунова Тимофея Станиславовича 

8. Долгицкого Виктора Алексеевича 

9. Еремина Родиона Руслановича 

10. Зимина Егора Александровича 

11. Каурова Никиту Антоновича 

12. Керимова Николая Велльевича 

13. Кобелеву Екатерину Васильевну 

14. Кривенко Снежану Валерьевну 

15. Климова Алексея Сергеевича 

16. Лицова Захара Васильевича 



17. Мауль Матвея Александровича 

18. Оглоблина Александра Евгеньевича 

19. Осяева Дмитрия Сергеевича 

20. Охунзоду Сарфароза Мирзокамола 

21. Рауткина Александра Николаевича 

22. Сергееву Мэри Артемьевну 

23. Темарцева Вилена Романовича 

24. Шодизоду Давлатбеки Сухроба 

25. Шомуродзоду Амриддини Ахлиддина 

 

5. Зачислить в число студентов с 01.09.2024 года по программе среднего 

профессионального образования – программе подготовки специалистов 

среднего звена по специальности 39.02.01 Социальная работа, очная 

форма получения образования, на базе основного общего образования, 

срок обучения 2 год 10 месяцев, на бюджетные места (бюджет 

Самарской области) на первый курс обучения: 

 

Группа № 15с 

1. Аширматову Софию Бахтиёровну 

2. Володину Карину Алексеевну 

3. Гергерт Регину Васильевну 

4. Голец Дарью Ивановну 

5. Дорохину Анну Георгиевну 

6. Жадаеву Анастасию Владимировну 

7. Зудикову Викторию Эдуардовну 

8. Исаеву Анну Александровну 

9. Культину Марию Андреевну 

10. Наркову Оксану Александровну 

11. Нефедкину Викторию Николаевну 

12. Николаеву Анастасию Викторовну 

13. Порецкову Регину Андреевну 

14. Прушинскую Оксану Андреевну 

15. Прыткову Викторию Александровну 

16. Пузынину Викторию Петровну 

17. Седелкина Руслана Тимуровича 

18. Хуртину Полину Андреевну 

19. Темарцеву Инессу Романовну 

20. Титову Александру Александровну 

21. Усачеву Ирину Вячеславовну 

22. Фатееву Светлану Николаевну 



23. Федоровцеву Анну  Дмитриевну 

24. Шишкину Дарью Сергеевну 

25. Шишигину Екатерину Дмитриевну 

 

6. Зачислить в число студентов с 01.09.2024 года по программе среднего 

профессионального образования – программе подготовки специалистов 

среднего звена по специальности 39.02.01 Социальная работа, заочная 

форма получения образования, на базе основного общего образования, 

срок обучения 2 год 10 месяцев, на бюджетные места (бюджет 

Самарской области) на первый курс обучения: 

 

Группа № 1с 

 

1. Абубакарову Елену Андреевну 

2. Александрову Алину Андреевну 

3. Александрову Анну Сергеевну 

4. Борисову Татьяну Александровну 

5. Кирюхину Елену Александровну 

6. Кислейко Дарью Васильевну 

7. Кундури Антонину Анатольевну 

8. Мельник Ирину Николаевну 

9. Пащенко Оксану Валерьевну 

10. Сирину Ольгу Викторовну 

11. Ткач Александру Михайловну 

12. Уткину Анну Владимировну 

13. Феоктистову Анастасию Сергеевну 

14. Худякову Александру Петровну 

15. Якимову Анастасию Николаевну 

 

 

7. Зачислить в число студентов с 01.09.2024 года по программе среднего 

профессионального образования – программе подготовки специалистов 

среднего звена по специальности 08.02.01 Строительство и 

эксплуатация зданий и сооружений, заочная форма получения 

образования, на базе основного общего образования, срок обучения 2 

год 10 месяцев, на бюджетные места (бюджет Самарской области) на 

первый курс обучения: 

 

 



Группа 11т 

 

1. Габдрахманова Сергея Ибрагимовича 

2. Горбунова Ивана Андреевича 

3. Кирюхина Алексея Евгеньевича 

4. Кирюхина Александра Евгеньевича 

5. Конакова Евгения Владимировича 

6. Корчебанова Николая Михайловича 

7. Месхиева Виталия Олеговича 

8. Никитину Надежду Васильевну 

9. Нурметова Руслана Исламбаевича 

10. Румянцева Владислава Евгеньевича 

11. Серебрякова Дмитрия Николаевича 

12. Соловей Валерия Викторовича 

13. Соплева Наталью Рафиковну 

14. Тараканова Алексея Александровича 

15. Шакурова Рашида Ильдаровича 

 

 

 

Директор     Е.А.Фадеева 


	П Р И К А З

		2024-08-26T16:11:09+0300
	Фадеева Елена Александровна




